
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 10/2014

Wójta Gminy Szelków

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmiany składu Komisji do oceny i wyboru ofert o udzielenie
zamówienia publicznego Nr 271.4.2014 w projekcie "Nowe miejsca
przedszkolne w Gminie Szelków"

Na podstawie art. 19, art. 20 ust. 1 i 3 i art. 21 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2013r. poz.
907, z późno zm.! zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do oceny i wyboru ofert o udzielenie zamówienia
publicznego Nr 271.4.2014 "Nowe miejsca przedszkolne w Gminie
Szelków" realizowanego w ramach PO KL, Priorytet IX. Rozwój
kształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej,
w następującym składzie:

1/ Krzysztof Kacprzycki
2/ Jacek Gosiewski
3/ Karolina Adamska

- Przewodniczący Komisji
- Sekretarz Komisji
- Członek Komisji.

§ 2.

Zmiana spowodowana została złożeniem oświadczenia przez Panią
Annę Guza na druku ZP-1 o zaistnieniu okoliczności, o której mowa
w pkt 4 oświadczenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


